
 

HZS Královéhradeckého kraje sign. HASIK_CZ/2021/02/HZSKHK  Citadela Bruntál, z.s. 
 

 

 

SUPERVIZNÍ SEMINÁŘ  
pro  

kraj Královéhradecký  

 
v rámci  rea l i zace projektu  

"HASÍK CZ - PREVENTIVNĚ VÝCHOVNÁ  ČINNOST  

V OBLASTI POŽÁRNÍ OCHRANY A OCHRANY OBYVATELSTVA"  
 

 Krajské  řed itelstv í  HZS  Královéhr adec kého  kr aje  a  Citadela Bruntá l ,  z .s .  Vás zvou k  

účast i  na  druhé (závěr ečné)  část i  výcv iku inst ruktorů prevent ivně výchovné č innost i  v rámci 

rea l i zace  výše  uvedeného pro jektu ,  který  byl  pr o rok 2021 f inančně podpořen MV -  generá ln ím 

ředitelstv ím HZS ČR .   

 

PROPOZICE K SEMINÁŘI  

Místo konání: HZS KhK ÚO  Náchod, Náchodská 530,  Velké Poř íč í  

(GPS:  50°27'41.9"N 16°11'03.7"E ;  mapa)  

Účastníci: přís lušn íc i  HZS  a  SDH Kr álovéhradec kého  kra je  

( f rekventant i  úvodního kurzu v termínu  8.  10 .  až  10.  10 .  2021)  

Termín konání: 13.  l istopadu 2021 a  14 .  l is topadu  2021  

Lektorský tým: Bohdan Miku lka ,  HZS M sK ÚO Bruntál   

Štěpán Miku lka ,  HZS MsK ÚO Bruntá l  

Mgr .  Miros lav  P iňos ,  psycholog   

Další info: -  pro Vaši  pohodu  doporučujeme pohodlný oděv a  domácí  obuv,   

-  ubytován í  za j i štěno,   

-  žádoucí  je každodenní  dochvi lnost  a  odchod až  po ukončení  
všech  výcv ikových b loků  daného dne.  

Absolvent i  obdrž í  cert i f ikát  d le akred itace MŠMT  č. j .  MSMT-7816/ 2020-1-240  

 
Odpověd i  na př ípadné dotazy  Vám poskytne :  

por.  Ing.  V lad is lava Š ipková ,  k ra j ský  koordinátor  PVČ  HZS Kh K  
e-mai l :  v lad is lava.s ipkova@hzshk.cz ,  te l :  950530747  

nebo lektorský  tým na e -mailové adrese  has ikcz @gmai l .com  

Další  in formace o  programu PVČ na leznete na www.has ik .cz  

 

 

 

 

 

 

http://www.hzsol.cz/
https://www.google.com/maps/d/embed?mid=13lrdp7wb6p6rF6Gj44eYWZ2fem6BmdW5
mailto:info@hasik.cz
http://www.hasik.cz


 

HZS Královéhradeckého kraje sign. HASIK_CZ/2021/02/HZSKHK  Citadela Bruntál, z.s. 
 

 

 

HARMONOGRAM 

SUPERVIZNÍHO SEMINÁŘE 
 

HZS KhK ÚO Náchod  

Náchodská 530,  Ve lké Poř íč í  

13.  11.  2021  až 14.  11 .  2021 

 

1. den semináře (sobota 13. 11. 2021) 

09:
30

 - 10:
00

 Prezence   

10:
00

 - 11:
00

 Úvodní komunita psycholog 

11:
15

 - 12:
45

 
Workshop I. - část A - Praktické zkušenosti z práce s dětmi 2. tříd - 1. hodina 
(ukázky bloků, metodika, zkušenosti, diskuse) 

lektoři HZS, psycholog 

12:
45

 - 13:
30

 Oběd   

13:
30

 - 15:
00

 
Workshop I. - část B - Praktické zkušenosti z práce s dětmi 2. tříd - 1. hodina 
(ukázky bloků, metodika, zkušenosti, diskuse) 

lektoři HZS, psycholog 

15:
15

 - 16:
45

 
Workshop II. - část A - Praktické zkušenosti z práce s dětmi 2. tříd - 2. 
hodina (ukázky bloků, metodika, zkušenosti, diskuse) 

lektoři HZS, psycholog 

17:
00

 - 18:
30

 
Workshop II. - část B - Praktické zkušenosti z práce s dětmi 2. tříd - 2. 
hodina (ukázky bloků, metodika, zkušenosti, diskuse) 

lektoři HZS, psycholog 

18:
30

 Sebereflexe a a evaluace práce instruktorů  - 1. cyklus (frekventanti) 

 

1. den semináře (neděle 14. 11. 2021) 

08:
30

 - 09:
00

 Ranní komunita a evaluace práce instruktorů - 1. cyklus psycholog, lektoři HZS 

09:
00

 - 10:
00

 
Workshop III. - část A - Praktické zkušenosti z práce s dětmi 6. tříd - 1. 
hodina (ukázky bloků, metodika, zkušenosti, diskuse) 

lektoři HZS, psycholog 

10:
15

 - 11:
15

 
Workshop III. - část B - Praktické zkušenosti z práce s dětmi 6. tříd - 1. 
hodina (ukázky bloků, metodika, zkušenosti, diskuse) 

lektoři HZS, psycholog 

11:
30

 - 12:
30

 
Workshop IV. - část A+B - Praktické zkušenosti z práce s dětmi 6. tříd - 2. 
hodina (ukázky bloků, metodika, zkušenosti, diskuse) 

lektoři HZS, psycholog 

12:
30

 - 13:
15

 Oběd   

13:
15

 - 14:
00

 Sebereflexe a evaluace práce instruktorů  - 2. cyklus psycholog, lektoři HZS 

14:
00

 - 14:
30

 Závěrečná komunita (předání osvědčení) a ukončení semináře psycholog, lektoři HZS 

 

www.khk.hzscr.cz  www.hasik.cz 
 


